
令和 ３ 年 ７ 月 ９ 日 

 

各   位 

 

 

留 萌 商 工 会 議 所  

会頭 塚 本 壽三郎 

 
 

コロナに負けるな！ 

るもい元気スタンプラリー の実施について 

 

拝啓 平素より当商工会議所の事業に特段のご理解とご協力を厚くお

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大により、長期間に及ぶ自粛等の制

限下において留萌市内の商店・飲食業を中心に非常に厳しく深刻な経済

状況が続き、国・道による支援等が一部あるものの、事業者は感染対策

と経営の両方を考えながらの対応をしいられている状況にあります。 

 かかる現状下、当所商業部会では経済対策として「コロナに負ける

な！るもいスタンプラリー」を留萌市の支援を頂き、このたび実施する

ことに致しました。 

つきましては、「 新北海道スタイル 」を実践し、別添要項のとおり実

施致しますので、趣旨にご賛同いただき、是非ご参加頂きますようお願

い申し上げます。 

 なお、大変恐縮ですが準備期間が短いため、申込期日後の参加申込み

については、チラシに店名を掲載できませんので、何卒ご了承下さい。 

 また、本事業の参加条件として、商店街共通商品券を全景品に使用す

る都合上、同商品券を取扱う利用登録店とする事と致しましたので、併

せてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 



各商店街・商店会にて取りまとめいただき、 留萌商工会議所 まで申込下さい。 

コロナに負けるな！るもいスタンプラリー 

 参 加 申 込 書 
 

★ 下記は「 チラシ掲載用 」の 店舗情報 になります。 

事業所名 

※ チラシに掲載する店舗の名称を 正確 にご記入下さい。 

事業所住所 
〒（    －     ） 

 

担当者氏名               

TEL        －        － 

FAX        －        － 

 

 申込期日 ： ７月１９日（ 月 ）までにお申込み下さい  

 

 ※ 恐縮ですが、期日後の申込は、チラシに参加店名を掲載出来ません  

 

 ★ 以下の事項をお読みになり、当てはまるところの□に✓マークを付して下さい。 

    □ １．商店街共通商品券のご利用 及び 登録に承諾致します 

        （   □ 新規登録します ・ □ 登録済みです  ） 

    □ ２．「 新北海道スタイル 」を実践し、安全安心をＰＲ致します 

   

             代表者氏名                 
                                         

 

       【 お問い合せ 】〒077-0044 留萌市錦町１丁目１－１５ 

    留萌商工会議所 業務課 

    TEL0164-42-2058・FAX0164-43-8322 



コロナに負けるな！るもい元気スタンプラリー 

～ 実 施 要 項 ～ 
 

１．事業名称  コロナに負けるな！るもい元気スタンプラリー       

 

２．主  催  留萌商工会議所 

 

３．協  賛  留萌市、留萌市商店街振興組合連合会 

 

４．開催趣旨と目的 

コロナ感染拡大防止と商業・サービス業の活性化を図るため、市民が楽しくショッ

ピングや飲食が出来るよう努め、まちに賑わいを取り戻すため、「 新北海道スタイル 」

を推進し実施する。 

 

５．事業概要 

期間中参加店で、商品の購入やサービスをご利用のお客様に、１回 1,000円 以上

で スタンプ 1個 を応募用紙に押印、スタンプ5個で、特賞 10万円（商品券）など

豪華景品が当たる抽選に応募できます。応募枚数に制限はなく、お一人様、何回でも

可能です。ただし、１枚の台紙に同じ店舗の複数スタンプは、無効です。 

「新北海道スタイル」を実践して、安心・安全なお店の環境整備にもご協力の上、多

数のご参加をお願い申しあげます。 

 

６．実施期間  令和３年８月１６日（月）～ ３１（火）  ※各店舗の営業時間内 

 

７．応募締切  令和３年９月４日（土）※当日の消印有効 《応募用紙は参加店に配置》  

 

８．抽選及び  令和３年９月１０日（金）抽選会 

当選発表  当選発表は、当選者へ個別に通知 

 

９．参加資格  「 るもい元気スタンプラリー 」事業の趣旨に賛同し、商業・サービス業の活性

化・賑わい創出と「 新北海道スタイル 」を実践することと、商店街共通商品券

の利用登録店か新規登録店とします。 

 

１０．参 加 料  １店舗：２,０００円 

 

１１．申込方法  留萌商工会議所に、参加申込書をご記入の上、参加料を添えて 

        ７月２０日（火）まで に申込むこと。 【 期日厳守 】 

 

１２．参加店説明会  令和 ３年 ８月 ５日（木） 

           ※参加店には、ポスター、応募用紙、スタンプを配布 

 

 

                           【 ウラ面に続きます 】 



 

１３．商品券の換金 

      スタンプラリーの全景品が、留萌市商店街振興組合連合会 共通商品券 を使用するた

め、換金時に手数料３％が差し引かれますので、予めご了承下さい。 

 

１４．景品内容   特賞 １０万円（商品券）   1本 

          1等  5万円（商品券）   3本 

          ２等  １万円（商品券）  １０本 

          ３等  5千円（商品券）  ３０本 

          ４等  ３千円（商品券） １００本  

                       １４４本 

 

１５．広報周知  ① ８月６日以降各町内会でチラシ回覧 

         ② ８月２０日「すまいるタウン」全戸配布チラシ折込 

         ③ 参加店にポスター（参加店証兼）配布 

 

 

【 お問合せ 】 留萌市錦町１丁目１番１５号 

留萌商工会議所 TEL42-2058 FAX43-8322 






